
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 75 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СТЕПАНА БРЕУСА 

Российская Федерация, 350916, город Краснодар, станица Елизаветинская,  
улица им. Ленина, 280, тел./факс (8612) 29-13-08 

E-mail: school75@kubannet.ru  
 

ПРИКАЗ 
 

От 01.09.2023         № 549/1-О 
 
 
О работе телефона «горячей линии» по вопросам организации и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в МАОУ СОШ № 75 в 

2024 году 
 
 В целях качественной подготовки выпускников МАОУ СОШ №75 к 
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования, снижения 
социальной напряженности и оказания консультативной помощи по вопросам 
подготовки и проведения государственной итоговой аттестации приказываю: 

1. Заместителям директора школы Шейкиной И. В. (ГИА-11), Черевко В.В. 
(ГИА-9), ответственным за проведение государственной итоговой 
аттестации:  

1.1. Организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам 
подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования согласно приложению. 

1.2. Разместить информацию о работе телефона «горячей линии» на сайте 
школы и информационном стенде по подготовке к государственной 
итоговой аттестации. 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой: 

 
Директор МАОУ СОШ №75      И.О.Чекемес 

 

Ознакомлены: 

Шейкина И.В. 
Черевко В.В. 
 
 



         ПРИЛОЖЕНИЕ 
        к приказу директора школы 
        от_01.09.2023___№_         __ 
 
 
 

Режим работы 
телефона «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в МАОУ СОШ № 75  

в 2023-2024 учебном году 
 
 
Ф.И.О. 
ответственного 

Занимаемая 
должность 

Телефон 
«горячей линии» 

Режим работы 
телефонов «горячей 
линии» 

И.О. Чекемес Директор школы 229-13-08 
по нормативно-
правовым 
вопросам ГИА 

с 8.00 до 19.00 часов 
(понедельник-
пятница) 

И.В.Шейкина Заместитель 
директора  

229-13-07, 
89184478441 
по нормативно-
правовым 
вопросам, 
вопросам 
формирования 
РИС ГИА-11 

с 8.00 до 19.00 часов 
(понедельник) 
с 8.00 до 17.00 часов 
(вторник-пятница) 

В.В. Черевко 
 
 
 
 
 
 
 
 

Заместитель 
директора  
 
 

229-13-07, 
89183761728 
по нормативно-
правовым 
вопросам, 
вопросам 
формирования 
РИС ГИА-9 

с 8.00 до 19.00 часов 
(четверг) 
с 8.00 до 17.00 часов 
(понедельник-
пятница) 

О.А. Перикова  педагог-
психолог 

89384154352  
по вопросам 
психологической 
готовности к 
ГИА 

с 8.00 до 17.00 часов 
(среда-пятница) 

 
 
Директор МАОУ СОШ № 75      И.О. Чекемес 


		2023-09-15T12:55:48+0300
	Чекемес Ирина Олеговна




